Cena tovaru je stanovená v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. 
o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Cena tovaru je vyjadrená v eurách. 
Zmluvná cena bez DPH: 12 891,70 € 
Sadzba DPH(20 %) a výška dane: 2 5 78,34 € 
Zmluvná cena vrátane DPH: 15 470,04 € 
Zmluvná cena vrátane DPH slovom: PätnásťtisícStyristosedemdesiat 04/100 € 

DPH bude uhradená v súlade so záväznými nariadeniami, celoštátnymi právnymi predpismi 
a príslušnými medzinárodnými dohodami. 

3. Predmet zmluvy bude spolufinancovaný z finančných prostriedkov Európskeho fondu 
regionálneho rozvoja v rámci Operačného programu Výskum a vývoj a z finančných